
MUNICÍPIO DE SANTA ISABEL DO IVAÍ 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 76.974.823/0001-80 

RUA PADRE JOSÉ DE ANCHIETA, 1170 - FONE (44) 3453-8300 

“TERRITÓRIO ENCONTRO DAS  ÁGUAS” 

 

Página 1 de 1 

 

DECRETO Nº043/2021, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2021.  

 

SÚMULA: “Nomeia os novos membros do Conselho Tutelar – e dá outras 

providências”. 

O Prefeito Municipal de Santa Isabel do Ivaí, Estado 

do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são 

conferidas pela Lei Nº. 463/2012, 

DECRETA: 

Artigo 1º - Fica nomeado o Conselho Tutelar de Santa Isabel do Ivaí para o exercício 

de: 07 de janeiro de 2021 à 10 de janeiro de 2024, de que trata a Lei Municipal nº. 

463/2012 a ser composto pelos seguintes membros: 

Titulares: 

1-Ana Paula Gonsalves da Silva; 

2-Roselaine Salvanini. 

3-Suzana Constantino Borges; 

4-Sylene Aparecida Montagnani dos Santos 

Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.             

                   Edifício da Prefeitura Municipal de Santa Isabel do Ivaí, aos 24 dias do 

mês de fevereiro de 2021. 
 

 

 

FREONIZIO VALENTE 
Prefeito 

 

Registrado e Publicado nesta Secretaria, aos 24 dias do mês de fevereiro de 2021. 

  

 

JOSÉ MARIM FERREIRA DE SOUZA 

Secretário de Administração e Finanças 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Data: 24/fevereiro/2021 

Edição nº: 988 - Pagina:  04 


		2021-02-25T14:52:43-0300
	JOSE MARIM FERREIRA DE SOUZA:02599339960


		2021-02-25T15:52:34-0300
	FREONIZIO VALENTE:51126443972




